
Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение 
                 детский сад «Аленушка» п. Шеманиха. 
_________________________________________________________________ 

                                                       ПРИКАЗ № 6 

                                                                                       от   «29» января 2024г                                              

 «Об утверждении плана  
основных мероприятий  
посвященных Году семьи» 
 
 В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023г №875 « О 
проведении в РФ Года семьи» , планом основных мероприятий по 
проведению в РФ Года семьи, утвержденным Правительством РФ от 
26.12.2023г № 21515-П45-ТГ, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план основных мероприятий в МАДОУ детский сад 

«Аленушка» п.Шеманиха, посвященный Году семьи ( далее -  План), 
Приложение №1. 

2. Воспитателю Корыпаловой В.А. 
2.1. внести изменения в годовой план работы МАДОУ детский сад    

«Аленушка» п.Шеманиха, с учетом мероприятий, утвержденным 
пунктом 1 данного приказа; 

2.2.    обеспечить реализацию Плана в установленные сроки. 
3.   Ответственным за ведение официального сайта образовательной 

организации  Прусаковой Н.Н., ответственному за ведение госпаблика 
в социальной сети  ВКонтакте, и на информационном стенде  в группе 
Корыпаловой В.А. своевременно размещать и поддерживать в 
актуальном состоянии информацию по  реализации плана. 

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Заведующий __________________________ Н.Н. Прусакова 
 

 


		2024-01-30T16:38:42+0300
	Прусакова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




